OSMONT, s.r.o.
HYBRÁLEC 129
586 01 JIHLAVA
ČESKÁ REPUBLIKA
IČO: 26298856
DIČ: CZ26298856
(+420) 567 210 023
CORVUS LE1
Kód produktu:  COR72304
Typ:  LED-1L17E700ZLEN73/PC42/L100 S 3K#
Technické
Typy svítidel: Klasické on/off
Typ montáže: závěsné
Materiál základny: ocel
Materiál stínidla: opálový polykarbonát
Barva stínidla: bílá
Držení stínidla: sklapovací systém
Barva základny: stříbrná Ral9006
Umístění montáže: strop
Šířka: 370 mm
Délka: 370 mm
Výška: 55 mm
Průměr: ø 370 mm
Délka závěsu: 1000 mm
Energetická třída: D
Rázová pevnost: IK10
Elektrické
Výkon: 25 W
IP: 40
Objimka: LED modul
Světelné
Světelný tok svítidla: 2380 lm
Světelný tok zdroje: 3770 lm
Teplota: 3000 K
Životnost LED L80/B10: 50000
CRI: Ra80
MacAdam: 3
Logistické
EAN 8591728072476
Hmostnost NTTO 3.12 Kg
Hmostnost BTTO 3.52 Kg
Počet kartonů 1
Objem balení 0.38 m3
Balení 1 šířka 0.38 m
Balení 1 délka 0.22 m
Balení 1 výška 0.22 m
Záruka: 60
230V IP40
Dokumenty ke stažení
0319-CE_LED-ZLE11_CZ.pdf
Pece_udrzba_svitidel_2018.pdf
Manipulace_s_LED_svitidly.pdf